- 1 -

中共连州市住房和城乡建设局党组文件

连住建党〔2021〕23 号

★

关于调整连州市住房和城乡建设局
领导成员工作分工的通知

局各股（室）、各下属单位：

因工作需要及局领导班子成员变动，经局党组（扩大）

会议研究决定，调整局领导班子成员工作分工，具体调整情

况通知如下：

欧阳雄玉（党组书记、局长）:主持全面工作。

莫火晚(党组成员、副局长):负责统筹全局安全生产工

作；分管村镇建设管理股、建筑市场管理股、行政审批股、

法规股（房屋征收办公室）、连州市城市建设管理监察大队、

连州市房屋征收补偿中心；负责局综治维稳工作；承担局党

组决定的其他工作。

- 2 -

邝景达（党组成员、副局长）:分管市政工程股、住房

保障股（市燃气管理办公室）、市容和城乡环境卫生管理股、

连州市环境卫生管理处；承担局党组决定的其他工作。

卢开军（党组成员、副局长）:分管办公室、房地产管

理股（物业管理股）、连州市房产交易所；负责组织、纪检、

人事、财务、扶贫、信访、档案、保密等工作；联系指导住

建行业协会工作；承担局党组决定的其他工作。

成海萍(党组成员):分管人防股、园林绿化管理股、连

州市园林绿化管理处、连州市路灯管理处。承担局党组决定

的其他工作。

魏业渊(局机关党委副书记、连州市建设工程综合服务

站站长):负责局机关党委、连州市建设工程综合服务站、安

全生产工作；承担局党组决定的其他工作。

麦剑毅（局机关党委组织委员、园林绿化管理股股长）:

负责党建党务、园林绿化管理股工作；协助办公室主任工作，

承担局党组决定的其他工作。

雷任祥（二级主任科员）协助莫火晚同志分工。

黎健康（三级主任科员）协助邝景达同志分工。

梁励辉（四级主任科员）协助卢开军同志分工。

林惠莲（四级主任科员）协助成海萍同志分工。

中共连州市住房和城乡建设局党组 （代章）

2021 年 7 月 13 日

连州市住房和城乡建设局办公室 2021 年 7月 14日印发